
Zarządzenie Nr 55/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 20 sierpnia 2021 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie na 

okoliczność zmiany osoby materialnie odpowiedzialnej 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn.zm) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie wprowadzonej 

zarządzeniem Kierownika zakładu nr 9/2018 z dnia 26.01.2018 zarządzam co 

następuje: 

§1 

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo - odbiorczą  składników majątkowych w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie za pomocą 

spisu z natury oraz metody weryfikacji. 

§2 

Inwentaryzacja zostaje przeprowadzona w związku ze zmianą osoby materialnie 

odpowiedzialnej. 

§3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 23.08.2021 roku, w 

terminie od 24.08.2021 roku do 25.08.2021 roku. 

§4 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 

1. Justyna Mazur - przewodniczący 

2. Adam Polit - członek 

§5 

Inwentaryzacja zdawczo odbiorcza powinna odbyć się w obecności osób 

materialnie odpowiedzialnych tj. 

Pana Andrzeja Wojtyniaka – zastępcy Kierownika zakładu - osoby przekazującej 

i  

Pana Grzegorza Wieraka – Kierownika zakładu - osoby przejmującej. 

 

 



§6 

Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do: 

• przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych 

• przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz 

zasad i sposobów przeprowadzania inwentaryzacji 

• dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji , zgodnie ze stanem 

faktycznym. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


